2024年 6月吉日

御得意様各位

広島市西区草津港 1-9-39

TEL 082-277-1291

FAX 082-277-1461

一括表示変更のご案内

拝啓 向暑の候、貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品につきまして格別のお引き立てを賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社商品「梅にしき」につきまして、一括表示を変更させて頂く事となりましたので、

下記の通りご案内致します。

ご繁忙中お手数をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品 「梅にしき」

2.変更内容

①内容量表記（“90g”から“1本入”へ変更）

※内容量の変更はありません

            （変更前）          （変更後）

②栄養成分値（最新の数値へ更新）

③アレルギー物質表示（“27品目”から“表示推奨品目を含む”表記へ変更）

（変更前）          （変更後）

3.切替期日

在庫がなくなり次第順次切り替えを実施いたします。

※商品規格書が必要な場合は、弊社品質管理部にお問い合わせください。

以上